
 

 
 
RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen het voorstel d.d. 26 augustus 2025 van het college van burgemeester en 
wethouders inzake het vaststellen van de beeldkwaliteitskaart beheer openbare ruimte 2026; 
 
kennis genomen hebbende van de geraamde kosten voor uitvoering met ingang van  
1 januari 2026; 
 
gelet op het bepaalde dienaangaande in de nota’s Groen- en Bermbeleid, Inkoopbeleid en 
NB-wetgeving/Omgevingswet; 
 

 
B E S L U I T : 

 
 
1. akkoord te gaan met de afgesloten overeenkomsten voor de bestekken openbare ruimte 

voor de periode van tweemaal een jaar; 
2. akkoord te gaan met de meerkosten van  € 61.061,- en deze op te laten nemen als extra 

opgave voor de nog vast te stellen begroting van 2026. 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 24 september 2025 
 
 
 
 
 
mw. A. Kroon - Stam mw. J.N. de Zwart-Bloch  
griffier  voorzitter 
 


